Общество с ограниченной ответственностью «Трейдинг-Консалтинг»

Москва

17.02.2018
Приказ № 1
«О списании товарно-материальных ценностей»
По итогам работы комиссии по инвентаризации товарно-материальных ценностей, которая установила, что срок годности товарно-материальных ценностей истек и их дальнейшее использование неосуществимо, приказываю:
1. Признать товарно-материальные ценности, указанные в Акте о списании от 17.02.2018 № 1, который составлен комиссией, подлежащими списанию.
2. Главному бухгалтеру Степановой А. С. списать товарно-материальные ценности по Акту от 17.02.2018 № 1 и отразить данное списание в регистрах бухгалтерского учета.

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Приложение: копия Акта о списании от 17.02.2018 № 1.

«17» февраля 2018 года
Генеральный директор
Петров

 Петров С. В.
С приказом ознакомлен:
Главный бухгалтер

Степанова

 Степанова А. С.